
Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Pavel Petričko
jméno a příjmení kandidáta

71 let, zdravotní potřeby, Ostrov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Eva Chromcová
jméno a příjmení kandidáta

45 let, operátor Zdravotnické záchranné služby - vedoucí směny, 

Karlovy Vary

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Bohdan Vaněk, M.A.
jméno a příjmení kandidáta

48 let, ekonomický analytik a projektový manažer, 

Karlovy Vary

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká pirátská strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Bedřich Šmudla
jméno a příjmení kandidáta

60 let, manažer, Sadov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Hnutí PES

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Hnutí PES

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

MUDr. Věra Procházková
jméno a příjmení kandidáta

68 let, bývalá poslankyně,

lékařka Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

Karlovy Vary

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Petr Kulhánek
jméno a příjmení kandidáta

51 let, hejtman kraje, Karlovy Vary

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Karlovarská občanská alternativa

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Karlovarská občanská alternativa

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Jan Havel
jméno a příjmení kandidáta

65 let, úředník, vedoucí ubytovacího zařízení, Stanovice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Petr Ajšman
jméno a příjmení kandidáta

46 let, OSVČ, jednatel společnosti, Karlovy Vary

věk, povolání, obec trvalého pobytu

SRDCEM PRO ...

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SRDCEM PRO ...

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Martin Maleček
jméno a příjmení kandidáta

50 let, starosta, Hroznětín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Volba pro kraj

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 10

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Bc. Václav Slavík
jméno a příjmení kandidáta

48 let, starosta města, Žlutice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

KDU-ČSL

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPOLU (ODS + KDU-ČSL + TOP 09)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09

Kandidát navržen: 

KDU-ČSL

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 1. Kód pro schválení: 1660055403

číslo volebního obvodu: 1

sídlo volebního obvodu: Karlovy Vary

vylosované číslo kandidáta: 11

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Jan Horník
jméno a příjmení kandidáta

68 let, starosta Božího Daru a senátor, Boží Dar

věk, povolání, obec trvalého pobytu

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24
	26



